

Årsredovisning för
TK-Sliptjänst Aktiebolag

556358-9778

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tapio Kankkunen
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TK-Sliptjänst Aktiebolag, 556358-9778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver slipning av mekaniska detaljer, främst åt verkstadsindustrin.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Styrelsen gör, med beaktande av årets förlust, en samlad bedömning att bolaget har förutsättningar att fortsätta sin verksamhet under överskådlig tid. Bedömningen grundas på prognoser för kommande period, den förbättrade orderingsgången samt att moderbolaget har uttryckt beredskap att tillhandahålla ytterligare finansiering vid behov.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning sjönk med 23,9% jämfört med året innan, på grund av en vikande efterfråga som låg utanför bolagets kontroll. Detta bidrog utslutande till det negativa resultatet för året. I ett led av det har styrelsen under året satt igång en process att minska sina kostnader, vilket började ge utslag den senare delen av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 979	3 915	4 557	4 844
Resultat efter finansiella poster	-682	-278	153	523
Soliditet %	32,5	50,7	51,4	46,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	835 739	-277 724
Balanseras i ny räkning		-277 724	277 724
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-681 766
Belopp vid årets utgång	100 000	858 015	-681 766

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 800 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	858 015
Årets resultat	-681 766
Summa	176 249
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	176 249
Summa	176 249

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 979 266	3 914 766
Övriga rörelseintäkter		153 731	199 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 132 997	4 114 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-923 390	-1 120 278
Övriga externa kostnader		-726 392	-745 117
Personalkostnader	2	-2 168 954	-2 522 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 992
Summa rörelsekostnader		-3 818 736	-4 393 475
Rörelseresultat		-685 739	-279 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 142	2 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-506
Summa finansiella poster		3 973	1 740
Resultat efter finansiella poster		-681 766	-277 724
Resultat före skatt		-681 766	-277 724
Årets resultat		-681 766	-277 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		434 452	618 543
Övriga fordringar		1 417	143 021
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		167 450	127 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 774	63 810
Summa kortfristiga fordringar		640 093	952 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 989	346 185
Summa kassa och bank		210 989	346 185
Summa omsättningstillgångar		851 082	1 299 049
SUMMA TILLGÅNGAR		851 082	1 299 049

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		858 015	835 739
Årets resultat		-681 766	-277 724
Summa fritt eget kapital		176 249	558 015
Summa eget kapital		276 249	658 015
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 664	76 094
Skulder till koncernföretag		91 870	166 870
Övriga skulder		113 264	160 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 035	237 569
Summa kortfristiga skulder		574 833	641 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		851 082	1 299 049

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 570 478	1 570 478
Utgående anskaffningsvärden	1 570 478	1 570 478
Ingående avskrivningar	-1 570 478	-1 564 486
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 992
Utgående avskrivningar	-1 570 478	-1 570 478
Redovisat värde	0	0

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Tapkan AB	556592-4551	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Stockholm

Tapio Kankkunen

2026-02-26

Tapio Kankkunen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Lars Fredriksson

Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
